Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 26 de fevereiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 035 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO E

REAJUSTE VALOR AO CONTRATO Nº 24/2021 - PROCESSO: 07/2021-

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: 02/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, com sede na Praça JK, n.º 106, Centro

em Marliéria - MG, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o n.º

16.796.872/0001-48. CONTRATADO: GH VIERA CONTABILIDADE, CNPJ nº

25.532.739/0001-75, localizada Avenida Catarina Cimini nº161, SALA 204, Centro-

Caratinga/MG.

O objeto do contrato é: Contratação de empresa especializada em consultoria e

assessoria em Convênios e Prestação de Contas.

DO OBJETO TERMO ADITIVO: Prorrogação do prazo de execução do contrato pelo

prazo de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

DO PRAZO - O prazo de execução do contrato fica prorrogado até 18 de fevereiro de

2026; O presente Termo Aditivo entra em vigor na data de sua assinatura. Reajustado o

valor do contrato em 4,76% (quatro, vírgula setenta e seis por cento), passando o

contrato a ter como valor mensal por R$ 6.303,58 (seis mil trezentos e três reais e

cinquenta e oito centavos) mensais.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 26 de fevereiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 035 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO 47/2024 REPUBLICADO

CONCORRÊNCIA 05/2024

Promotor: Prefeitura Municipal de Marliéria

CNPJ: 16.796.872/0001-48

Edital: 47 REPUBLICADO

Objeto: Contratação de empresa, por menor preço global, com medições unitárias, para a Reforma e
Repintura do Prédio da Prefeitura de Marliéria/MG, localizado na Praça JK, Nº 106 Centro –
Marliéria/MG, com recurso proveniente do programa 0035 (Preservação do Patrimônio
Cultural).

Nome / Razão Social Documento do Licitante ME- EPP Classificado

Participante 2 - KNAY Administração e
Construções LTDA

17.614.888/0001-55 Sim Não

Participante 4 - EST Brasil Construções e
Serviços LTDA

28.591.841/0001-30 Não Não

Participante 1 – Amauri Gomes da Cruz 41.755.568/0001-08 Sim Não

Participante 3 – JL Engenharia Construtora 57.689.201/0001-65 Sim Não

Participante 5 - Ferreira de Albuquerque
Projetos e Obras Ltda

46.323.375/0001-93 Sim Não

Participante 7 - Valecon Engenharia e
Construção LTDA

50.688.473/0001-00 Sim Não

Participante 6 - L.D.A Pintura W Construções  51.948.617/0001-74 Sim Não

Critério de participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Global do Lote

Preço de referência: R$ 119.240,87

Fase do lote/item: Encerrado

Situação: Fracassado

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 26 de fevereiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 035 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2025
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

6ª CONVOCAÇÃO

 A Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia de Marliéria / MG, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação de regência e tendo em

vista a homologação do presente Processo Seletivo Simplificado:

I. CONVOCA os candidatos classificados a seguir, conforme ordenados na lista de

classificação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2025, a

comparecerem na Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia situada à

Rua Rafael Moreira da Silva, nº 325, Centro – Marliéria/MG, dentro do prazo de dois (2)

dias úteis contados a partir da data de publicação deste ato, no horário das 07:00h às

16:00h, para assumirem a função para a qual se inscreveram.

II. É OBRIGATÓRIA para a presente contratação a apresentação de toda a

documentação disposta no item 9 do Edital deste presente Processo Seletivo

Simplificado dentro do período de convocação, sendo a sua não-apresentação

critério desclassificatório, conforme disposto em subitem 9.4.

CARGO : DOCENTE NÍVEL SUPERIOR I

CLASSIFICAÇÃO

FINAL
NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO CPF PONTUAÇÃO TOTAL

013 Andréa Aparecida Vieira dos Reis 29/09/1982 ***.***.146-69 33,083

Marliéria, 26 de fevereiro de 2025

JANILMA AUXILIADORA SANTOS
Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

		2025-02-26T14:50:39-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694